
                                                                                      

 

    

                                                     

У К Р А Ї Н А 
ТУПИЧІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

 
ВИКОНАВЧИЙ   КОМІТЕТ 

 
                                                        РІШЕННЯ  
19 січня 2022 року                                                                                           № 13                

с.Тупичів 

Про порядок  денний наступного 

засідання виконавчого комітету 

 

        Відповідно до ст. 53 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», плану роботи виконавчого комітету Тупичівської сільської ради на І 
півріччя 2022 року, виконавчий комітет  Тупичівської сільської ради            

в и р і ш и в: 
 
1.На засіданні виконавчого комітету, яке відбудеться 16 лютого 2022 року, 
розглянути  наступні питання: 

   1. Про  виконання  бюджету Тупичівської сільської  територіальної  
       громади  за 2021 рік . 
                         Готує: фінансовий відділ  
                         Доповідає: Кравець Н. І. -начальник фінансового відділу  

         2. Про затвердження графіку проведення та порядку денного загальних  
             зборів громадян сіл Тупичівської сільської територіальної громади. 
                               Готує: загальний відділ 

                               Доповідає: Шовкова Л. М. – сільський голова 

           3. Про  стан торгівельного та побутового обслуговування громадян на 

               території  громади. 
               Готує: загальний відділ 

               Доповідає: Г. О. Феськовець – секретар виконкому 

             4.Поточні  питання, розгляд заяв громадян 

2.Контроль за виконанням даного рішення покласти на  керуючу справами 
(секретаря) виконавчого комітету  Г. Феськовець. 
            

      

 

              Сільський голова                                              Лариса ШОВКОВА 


